
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НОВОСИБИРСКА «ДЕТСКИЙ САД № 311» 

ул. Блюхера, д.9, Новосибирск, 630078 Тел./факс: (383)354-80-05 

http:// http://ds311nsk.edusite.ru; e-mail: ds_311@edu54.ru 

ИНН/КПП 5404140556/540401001 

 

ПРИКАЗ 

От 01.09.2023                                        № 30-од 

 

О назначении ответственного за снятие и хранение суточных проб 

 

 В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей, 

обеспечение снятия и хранения суточных проб в МКДОУ д/с № 311 

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить на 

калькулятора Еремчук Е.Ю. 

2. В отсутствие калькулятора Еремчук Е.Ю. ответственность заснятие проб и 

их хранение возложить на повара Е.А. Ибрагимову.  

3. Пробы хранить в холодильнике. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий МКДОУ д/с № 311 _____ ___________      И.С. Бодрова 


